
Hyönteismyrkky

Mot myror
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Käyttötarkoitus: Muurahaisten torjuntaan. 

EI saa käyttää maassa, nurmikolla tai 
kukkapenkkeissä.
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Användningsändamål: För bekämpning 
av myror.

EJ för användning på jord, 
gräsmattor eller rabatter.

Kohde-eliöt:
Sokerimuurahainen, aavemuurahainen (vain 
sisäkäyttö), faaraomuurahainen (vain 
sisäkäyttö), argentiinalainen muurahainen
Ammattikäyttöön
VAIN AMMATTIHENKILÖIDEN KÄYTTÖÖN 
Sisäkäyttö: teolliset/kaupalliset toimitilat; 
kotitaloudet ja yksityiset alueet keittiöt, 
olohuoneet ja kellarit; julkiset tilat (esim. 
sairaalat, hoitokodit) 
Ulkokäyttö: terassit, kiveykset, kivipihat, vajojen 
ja autotallien sisääntulot. Julkiset tilat (esim. 
sairaalat, hoitokodit). 

Målorganismer:
Trädgårdsmyra, mindre husmyra (endast 
användning inomhus), faraomyra (endast 
användning inomhus), argentinsk myra.
Yrkesmässiga användare
FÅR ENDAST ANVÄNDAS AV 
PROFESSIONELLA INSEKTSBEKÄMPARE
Inomhus: Används i industriella/kommersiella 
anläggningar, hushåll/privata områden, kök, 
vardagsrum och källare, offentliga byggnader 
(t.ex. sjukhus, vårdhem) 
Utomhus: Terrasser, gångar, verandor, 
ingångar till skjul och garage. EJ för 
användning på jord, gräsmattor eller rabatter, 
rundt offentliga byggnader (t.ex. sjukhus, 
vårdhem) 

VAROITUS 
Erittäin myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia 
haittavaikutuksia. Vältettävä päästämistä 
ympäristöön. Valumat on kerättävä.
Hävitä sisältö vaarallisena jätteenä ja tyhjä 
pakkaus sekajätteenä.

VARNING
Mycket giftigt för vattenlevande organismer 
med långtidseffekter. Undvik utsläpp till 
miljön. Samla upp spill.
Innehållet skall behandlas som farligt avfall 
och tomma behållaren som blandavfall

Lupanumero FI-2018-0001
Luvan haltija Bayer A/S - Arne Jacobsens Allé 
13 DK-  2300 København S - 
Puh +45 45 23 50 00 - Tanska
Tehoaine: imidaklopridi 0.03%
Valmistetyyppi: RB – syötti (käyttövalmis)
Pakkaus:  
1. Muoviset (PP tai PE) Polyfoil-putkilot 
(sisäkosketuspinta koostuu PP:stä ja PE:stä), 4 g
2. Muovinen putkilo ja ruisku (PP-putkilo, jossa 
on PE-kärki ja -tulppa), 20–30 g
www.environmentalscience.bayer.fi

Tillståndsnr FI-2018-0001
Tillståndets innehavare Bayer A/S - Arne 
Jacobsens Allé 13 DK- 2300 København S - 
Tel +45 45 23 50 00 - Danmark
Verksam beståndsdel: imidacloprid 0.03%
Typ: RB - Bruksfärdigt bete
Förpackning:
1. Tuber av plastpolyfolie (PP eller PE) (inre 
kontaktytor är av PP/PE),  4 g
2. Plastpatron/spruta (PP-patron med 
PE-spets och kork), 20–30g
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KÄYTTÖOHJEET

Menetelmä: VI.6. Valmisteen käyttäminen
Sisäkäytössä valmistetta levitetään muurahaisten kulkureiteille, ja 
ulkokäytössä valmistetta lisätään rakoihin ja koloihin ja 
muurahaisten kulkureiteille terasseille, kiveyksille, kivipihalle, 
vajojen ja autotallien sisääntuloihin jne. Suojaa mehiläiset 
valmisteelta ja itse valmiste sääoloilta peittämällä valmisteen 
lisäyskohta esimerkiksi kukkaruukulla tai laatalla. Varmista, että 
muurahaiset kuitenkin pääsevät syötin luokse.   
Jos pesä sijaitsee kivetyksellä (mukulakivilattia, betoni jne.), 
valmistetta voidaan levittää myös suoraan pesän sisääntulolle. 

Yksi 200 mg:n pisara (halkaisija 1 cm) neliömetriä kohti tai yksi 
200 mg:n pisara (halkaisija 1 cm) metrin matkalle muurahaisten 
kulkureitille. Kun olet käsittelemässä pesiä, purista 2 grammaa eli 
puoli putkiloa tai 10 pisaraa suoraan pesän sisääntulolle.

Valmistetta levitetään käyttäen sopivaa geelilevitintä. Kun käsittely 
on valmis, poista tyhjä putkilo ja hävitä se turvallisesti. Jos putkilo 
käytetään vain osittain, poista se levittimestä, sulje se mukana 
toimitetulla tulpalla ja säilytä ohjeiden mukaan. 
Levitä valmistetta paikkaan, jossa se ei ole suorassa 
auringonvalossa tai suoraan lämmönlähteiden vaikutuksen 
alaisena (älä käytä sitä esim. lämpöpatterin alla).  
Tarkista syöttipisteet kerran viikossa. 
Vältä valmisteen jatkuvaa käyttöä.
Jos tuholaisongelmaa ei saada torjuttua yhdellä käyttökerralla, 
valmistetta voi olla tarpeen käyttää uudelleen. 

 

ANVÄNDNING

Metod: Applicering av bete
Vid användning inomhus appliceras produkten längs myrstigar. 
Vid användning inomhus appliceras produkten i sprickor och 
skrevor och längs myrstigar på terrasser, gångar, verandor, 
ingångar till skjul, garage etc. Skydda från bin och väder genom att 
täcka över med t.ex. en blomkruka eller en kakelplatta. Kontrollera 
att myrorna ändå kan komma åt betet.
Om boet är placerat på stenbelagd jord (kullersten, betong etc.) 
kan produkten också placeras direkt i myrboets ingång.

1 klick med 200 mg (1 cm i diameter) per kvadratmeter eller 1 klick 
med 200 mg (1 cm i diameter) per sträckmeter av myrstigen. Vid 
behandling av myrboet injiceras 2 g motsvarande hälften av en tub 
eller 10 klickar direkt i boets ingång.

Produkten dispenseras med användning av en lämplig 
gelapplikator. När behandlingen är klar avlägsnas den tomma 
patronen och kasseras på ett säkert sätt. Om patronen inte ärhelt 
tom avlägsnas den från applikatorn, förseglas med korken som 
medföljer och förvaras enligt anvisningarna.
Applicera produkten i skydd från direkt solljus och värmekällor 
(placera t.ex. inte under ett element). 
Kontrollera betesstället en gång i veckan.
Undvik kontinuerlig användning av produkterna.
Om angreppet inte kontrolleras kan förnyad applicering bli 
nödvändig. 

Huomautukset:

VÄLTÄ HAALAREIDEN LIIALLISTA TAHRIUTUMISTA 
VALMISTEESTA 
Älä aseta paikkoihin, joissa valmistetta voi päästä ruokaan, rehuun 
tai veteen. 
Estä lasten ja eläinten pääsy syöttien luo. 
Pese kädet ja paljas iho ennen aterioita ja käytön jälkeen.  

Vaarallista mehiläisille.  
Ulkokäytössä levitä tätä biosidivalmistetta vain rakoihin ja koloihin 
tai suoraan muurahaispesiin. Suojaa mehiläiset valmisteelta ja itse 
valmiste sääoloilta peittämällä valmisteen lisäyskohta esimerkiksi
kukkaruukulla tai laatalla. Kun valmistetta käytetään rakennusten 
ympärillä, sitä ei saa kuitenkaan käyttää viemärien lähellä. Jos 
käsitellystä alueesta on yhteys sadeveden keruuseen tai viemäriin, 
käytä valmistetta vain alueilla, jotka eivät herkästi jää veden alle tai 
kastu eli jotka on suojattu sateelta, tulvalta ja puhdistusvedeltä.  

 

 

Anmärkningar:
UNDVIK ATT FÅ STÖRRE MÄNGDER MEDEL PÅ 
SKYDDSKLÄDERNA
Använd inte produkten där livsmedel, fodermedel eller vatten kan 
bli förorenat.
Förhindra åtkomst till bete för barn och djur
Tvätta händer och exponerade hudområden innan du äter och efter 
användning. 
Skadligt för bin.
Vid användning utomhus appliceras denna biocidprodukt endast i 
sprickor och skrevor eller direkt i myrbon. 
Skydda från bin och väder genom att täcka över med t.ex. en 
blomkruka eller en kakelplatta. Kontrollera att myrorna ändå kan 
komma åt betet. 
Applicera inte nära avlopp vid användning runt byggnader. Om 
den behandlade zonen har anslutning till regnvattenuppsamling 
eller avloppssystem ska medlet endast användas i områden som 
sannolikt inte blir våta eller genomdränkta, t.ex. av regn, 
översvämning eller rengöringsvatten.

 

SÄILYTYSSUOSITUKSET
Säilytä alkuperäisessä pakkauksessa.
Suojaa pakkaselta.
Valmiste säilyy käyttökelpoisena enintään 36 kuukautta.

RECOMMENDATIONER FÖR LAGRING
Förvaras i originalförpackningen
Skyddas mot frost
Kan förvaras i upp till 36 månader. 
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